[image: ]

Республика Бурятия
Закаменский район
Совет депутатов  муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          «22»  января  2018 г.                       № 98                                 у. Улекчин

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское» от 31.05.2016 г. № 65 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» в связи с утратой доверия»

В связи с приведением в соответствие с федеральным законом Совет депутатов  сельское поселение «Улекчинское» РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение от 31.05.2016 г № 65 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» в связи с утратой доверия»:
 -  Название решения «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» в связи с утратой доверия» переименовать в «Об утверждении Порядка увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение «Улекчинское» в связи с утратой доверия»
 - В пункте 1  «Порядка увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение «Улекчинское» в связи с утратой доверия» слова «Закаменский район» заменить на «сельское поселение «Улекчинское» (далее – Порядок).
- подпункт 6 пункта 1 статьи 2 Порядка  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
 сельское поселение «Улекчинское»:                                                               Б.Б. Очиров

image1.png